$ 2495

ESCRITOS PRESENTADOS: $ 1055

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 1440

PARTE DEMANDADA:  $ 0

ESCRITOS PRESENTADOS: $ 0

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 0

Fecha Impresión
07/03/2026 - 18:11:10

TOTAL $ 25.948

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $25.948 (pesos veinticinco mil novecientos

cuarenta y ocho) en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría, 28 de noviembre de 2022.

Monteros, 28 de noviembre de 2022. Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede. Póngase en
conocimiento de las partes y deposite, quien corresponda (condenado en costas), en un plazo de 72
horas, el importe de $25.948 (pesos veinticinco mil novecientos cuarenta y ocho), correspondiente a la
planilla fiscal practicada, bajo apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante
la Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución. MBC 2/22

Actuación firmada en fecha 28/11/2022